
Zarządzenie Nr 0050.60.2012 
Wójta Gminy Przyrów 

z dnia 19 lipca 2012 roku 
 

 
w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego 
                  się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 
 
 
                   Na podstawie art. 9g ust. 2,  art. 91 d ust.2 ustawy z dnia 26 stycznia  
1982 r., karta nauczyciela (Dz.U.t.j. z 2006 r., Nr 97, poz.674 z późn.zm.), 
zarządzam, co następuje : 
 
 

§ 1 
 

Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla nauczyciela muzyki P. Zbigniewa Rogóża 
zatrudnionego w Zespole Szkół w Przyrowie ul. Szkolna 44, ubiegającego się o 
awans na stopień nauczyciela mianowanego,  w następującym składzie : 
 
1. Pan Robert Nowak – Wójt Gminy Przyrów – Przewodniczący Komisji, 
 
2. Pani Urszula Głowińska  - przedstawiciel Kuratorium Oświaty Delegatura w 

Częstochowie, 
 
3. Pani Maria Stępień – Dyrektor Zespołu Szkół w Przyrowie, 
 
4. Pani Grażyna Darłak – ekspert dyrygentury chóralnej i nauczania muzyki w 

szkole z listy MEN, 
 
5. Pan Grzegorz Papalski – ekspert wychowania muzycznego z listy MEN, 

 
 

§ 2 
 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


